
Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 1/8 

Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 

"Об утверждении Перечня муниципального имущества города Чебоксары для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства" (с изменениями и дополнениями) 

С изменениями и дополнениями от: 

 9 сентября 2009 г., 30 августа 2010 г., 6 мая 2011 г., 25 января, 9 августа 2013 г., 31 июля 2014 г., 10 февраля, 

24 апреля, 30 декабря 2015 г., 30 марта 2016 г., 29 марта 2019 г., 15 сентября 2021 г., 11 августа 2022 г., 9 

января, 26 июня 2023 г., 8 апреля 2024 г. 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьей 61 Устава 

муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики постановляю: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества города Чебоксары для предоставления 

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики 

(Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и 

разместить в сети "Интернет" на официальном сайте администрации города Чебоксары. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации - Председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом 

Якутенка Е.В. 

 

Глава города Чебоксары Н.И. Емельянов 

 

Информация об изменениях: 

 Приложение изменено с 9 апреля 2024 г. - Постановление администрации города Чебоксары 

Чувашской Республики от 8 апреля 2024 г. N 1203 

 См. предыдущую редакцию 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Чебоксары 

от 25.12.2008 N 321 
 

Перечень 

муниципального имущества города Чебоксары для предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

С изменениями и дополнениями от: 

 9 сентября 2009 г., 30 августа 2010 г., 6 мая 2011 г., 25 января, 9 августа 2013 г., 31 июля 2014 г., 10 февраля, 

24 апреля, 30 декабря 2015 г., 30 марта 2016 г., 29 марта 2019 г., 15 сентября 2021 г., 11 августа 2022 г., 9 

января, 26 июня 2023 г., 8 апреля 2024 г. 

 

N 

п/п 

Наименование имущества Адрес 

(местоположение) 

Площадь, 

кв. м 

1 нежилое помещение N 04, расположенное на 50 лет Октября ул., 3 622,6 

https://internet.garant.ru/document/redirect/17680817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/17680817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/17680817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/17680817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/17680817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12154854/18
https://internet.garant.ru/document/redirect/17608181/61
https://internet.garant.ru/document/redirect/17690817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/17520999/6
https://internet.garant.ru/document/redirect/408856269/1
https://internet.garant.ru/document/redirect/22888396/1000


Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 2/8 

цокольном этаже (лит. А1) и в подвале (лит. А2) 

жилого шестиэтажного кирпичного дома (лит. А) 

2 нежилые комнаты 7, 8, 18, 19 нежилого помещения 

N 1, расположенные в подвале (лит. А1) жилого 

пятиэтажного кирпичного дома (лит. А) 

50 лет Октября ул., 23 48,1 

3 нежилые комнаты N 7, 7а, расположенные в 

подвале (лит. А1) жилого девятиэтажного 

кирпичного дома (лит. А) 

9-ой Пятилетки пр-кт, 

2 

32,6 

4 нежилые комнаты N 1-17 по плану, расположенные 

в подвале (лит. А1) жилого девятиэтажного 

кирпичного здания (литера А) 

9-ой Пятилетки пр-кт, 

4 

271,2 

5 нежилое помещение N 1, расположенное в подвале 

(литера А1) жилого пятиэтажного кирпичного 

здания (литера А) 

Б. Хмельницкого ул., 

72 

117,0 

6 нежилое помещение N 1 с тамбуром (литера а1), 

расположенное в подвале (литера А1) жилого 

четырехэтажного кирпичного дома (литера А) 

Гагарина ул., 3, корп. 

2 

152,6 

7 помещение N 12, расположенное на первом этаже 

жилого тринадцатиэтажного кирпичного дома 

переменной этажности с цокольным этажом 

Гагарина ул., 23 20,3 

8 нежилое помещение N 1, расположенное в подвале 

пятиэтажного кирпичного дома 

Гагарина ул., 36 185,9 

9 нежилые помещения N 1, 3, расположенные на 

цокольном этаже (лит. А1) жилого пятиэтажного 

кирпичного дома (лит. А) 

Гайдара ул., 1 182,3 

10 нежилые комнаты N 8-11 нежилого помещения N 1, 

расположенные в подвале жилого пятиэтажного 

кирпичного дома 

Гражданская ул., 52 78,2 

11 нежилые комнаты N 12-15,31 нежилого помещения 

N 1, расположенные в подвале жилого 

пятиэтажного кирпичного дома 

Гражданская ул., 52 100,0 

12 нежилые комнаты N 16-20 нежилого помещения 

N 1, расположенные в подвале жилого 

пятиэтажного кирпичного дома 

Гражданская ул., 52 43,1 

13 нежилые комнаты N 21-26 нежилого помещения 

N 1, расположенные в подвале жилого 

пятиэтажного кирпичного дома 

Гражданская ул., 52 66,0 

14 нежилые комнаты N 37,38 нежилого помещения 

N 1, расположенные в подвале жилого 

пятиэтажного кирпичного дома 

Гражданская ул., 52 22,5 

15 помещение N 2, расположенное на первом этаже 

девятиэтажного панельного дома 

Гражданская ул., 78 14,8 

16 нежилые комнаты N 1-4 нежилого помещения N 1, 

расположенные в подвале жилого девятиэтажного 

кирпичного дома 

Гузовского В.И. ул., 

42 

78,5 

17 нежилое помещение N 1, расположенное на первом 

этаже жилого четырехэтажного кирпичного дома 

(литера А) 

И. Франко ул., 12 77,6 

18 нежилое помещение N 5, расположенное на первом К. Маркса ул., 24 55,0 



Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 3/8 

этаже жилого четырехэтажного кирпичного дома 

(литера А) с подвалом (литера А1) 

19 нежилое помещение N 1, расположенное на 

цокольном этаже жилого четырехэтажного 

кирпичного дома (лит. А) 

Калинина ул., 106 65,4 

20 Одноэтажное кирпичное здание с двумя 

одноэтажными кирпичными пристроями 

Коллективная ул., 4 289,9 

21 нежилое помещение N 1, расположенное в 

цокольном этаже (литера А1) двухэтажной части 

жилого девятиэтажного кирпичного здания 

переменной этажности (литера А) 

Кукшумская ул., 9 48,2 

22 нежилая комната N 7 нежилого помещения N 2, 

расположенная в подвале нежилого двухэтажного 

кирпичного здания 

Купца Ефремова б-р, 

16 

14,7 

23 нежилые комнаты N 1-10, 12, 13 нежилого 

помещения N 01, расположенные в подвале жилого 

пятиэтажного кирпичного дома 

Ленина пр-кт, 14 169,6 

24 нежилые комнаты N 7,8 (по плану), расположенные 

в железобетонном подвале (литер А) 

четырнадцатиэтажного кирпичного жилого дома 

(литер А) 

Ленинского 

Комсомола ул., 24, 

корп. 2 

55,3 

25 нежилое помещение N 2, расположенное в подвале 

жилого пятиэтажного кирпичного дома (лит. А) 

Ленинского 

Комсомола ул., 26 

62,1 

26 нежилое помещение N 2, расположенное в подвале 

жилого пятиэтажного кирпичного дома (лит. А) 

Ленинского 

Комсомола ул., 26 

100,2 

27 нежилое помещение N 4, расположенное в нежилом 

одноэтажном панельном здании (лит. А) с подвалом 

(лит. А1) 

Ленинского 

комсомола ул., 84 б 

37,0 

28 нежилые комнаты N 2, 3, помещения N 1, 

расположенные на первом этаже девятиэтажного 

панельного здания 

М. Павлова ул., 30 20,0 

29 нежилые комнаты N 1, 5, 8 нежилого помещения 

N 1, расположенные на первом этаже 

девятиэтажного панельного дома 

М. Павлова ул., 30 21,3 

30 помещение N 1, расположенное на первом этаже 

девятиэтажного кирпичного дома 

М. Павлова ул., 31 57,6 

31 помещение N 17, расположенное на первом этаже 

жилого двенадцатиэтажного кирпичного дома 

переменной этажности (лит. А) с подвалом 

(лит. А1) 

Мате Залка ул., 11 21,3 

32 нежилое помещение 2.3, расположенное на первом 

этаже пристроя и жилого девятиэтажного 

кирпичного здания с цокольным этажом 

Мате Залка ул., 14 72,3 

33 нежилое помещение N 1, расположенное на первом 

этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома 

(лит. А) с подвалом (лит. А1) 

Мира пр-кт, 21 246,4 

34 нежилое помещение N 8, расположенное на первом 

этаже жилого двенадцатиэтажного кирпичного 

дома (лит. А) 

Мира пр-кт, 26 43,5 



Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 4/8 

35 Нежилые комнаты N 4, 14, 15 нежилого помещения 

1.3, расположенные на первом этаже жилого 

девятиэтажного кирпичного дома 

Мира пр-кт, 68 30,3 

36 нежилое помещение N 11, расположенное на 

первом этаже жилого девятиэтажного кирпичного 

дома 

Мира пр-кт, 90 143,7 

37 нежилое помещение N 9, расположенное в подвале 

жилого пятиэтажного кирпичного дома 

Московский пр-кт, 50 142,6 

38 трехэтажное кирпичное здание (лит. А) Нижне-Нагорная ул., 

1 

270,5 

39 двухэтажное кирпичное здание (лит. Б) Нижне-Нагорная ул., 

1 

22,5 

40 одноэтажное кирпичное здание (литера Г) Нижне-Нагорная ул., 

1 

276,1 

41 одноэтажное кирпичное здание (литера Е) Нижне-Нагорная ул., 

1 

148,0 

42 одноэтажное кирпичное строение (литера И) Нижне-Нагорная ул., 

1 

25,5 

43 Комнаты N 4, 9, 11 нежилого помещения N 5, 

расположенные на первом этаже жилого 

пятнадцатиэтажного кирпичного дома (лит. А) 

П. Лумумбы ул., 10 33,9 

44 нежилое помещение N 2, расположенное в подвале 

(лит. А1) и на первом этаже жилого 

четырехэтажного кирпичного дома (лит. А) 

Петрова С.П. ул., 2 235,8 

45 нежилая комната N 25, расположенная на первом 

этаже трехэтажного кирпичного пристроя к жилому 

девятиэтажному кирпичному дому 

Пирогова ул., 18 Б 22,5 

46 нежилое помещение N 1, расположенное на первом 

этаже нежилого трехэтажного кирпичного пристроя 

и в нежилом одноэтажном кирпичном пристрое к 

девятиэтажному кирпичному дому 

Пирогова ул., 18 Б 367,6 

47 нежилое помещение N 5, расположенное на первом 

этаже жилого четырехэтажного кирпичного дома 

(литера А) с подвалом (литера А1) 

Победы пл., 5 57,2 

48 помещение N 1, расположенное на первом этаже 

жилого девятиэтажного кирпичного дома 

Пролетарская ул., 1 37,2 

49 одноэтажное здание из железобетонных блоков 

(лит. А) 

Пролетарская ул., 3 в 141,9 

50 нежилое помещение N 5, расположенное на первом 

этаже жилого четырнадцатиэтажного кирпичного 

дома переменной этажности (лит. А) с подвалом 

(лит. А1) 

Пролетарская ул., 

21/22 

21,3 

51 нежилое помещение N 4, расположенное на первом 

этаже жилого пятиэтажного кирпичного дома 

(литера А) 

Совхозная ул., 6 19,7 

52 помещение N 3, расположенное на первом этаже 

жилого пятиэтажного кирпичного дома (литера А) 

Совхозная ул., 6 54,2 

53 нежилое помещение N 2, расположенное на первом 

этаже жилого пятиэтажного кирпичного дома 

Совхозная ул., 6 184,3 



Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 5/8 

(лит. А) 

54 нежилые помещения N 2, расположенное на первом 

этаже жилого десятиэтажного панельного дома 

(лит. А) 

Тракторостроителей 

пр-кт, 24 

16,9 

55 помещение N 10, расположенное на втором этаже 

жилого десятиэтажного кирпичного дома 

переменной этажности (лит. А) 

Тракторостроителей 

пр-кт, 71 

37,6 

56 комнаты N 19, 20, расположенные на первом этаже, 

и комнаты N 1-10, расположенные на втором этаже 

помещения N 2, расположенного в жилом 

девятиэтажном кирпичном доме (лит. А) 

Тракторостроителей 

пр-кт, 73 

123,5 

57 помещение N 5, расположенное на первом этаже 

пятиэтажного кирпичного дома 

Университетская ул., 

27 

30,2 

58 нежилое помещение N 4, расположенное на первом 

этаже жилого девятиэтажного кирпичного дома 

(литера А) 

Ф. Энгельса ул., 3 327,9 

59 нежилое помещение N 1, расположенное в подвале 

пятиэтажного кирпичного дома (лит. А) с подвалом 

(лит. А1) 

Ф. Энгельса ул., 13 133,6 

60 нежилое помещение N 3, расположенное в 

цокольном этаже (литера А1) жилого пятиэтажного 

кирпичного дома (литера А) 

Хевешская ул., 31 274,3 

61 нежилые комнаты N 1, 3, 5, 14 нежилого 

помещения N 3, расположенные в подвале (литера 

А2) жилого пятиэтажного кирпичного дома (литера 

А) с цокольным этажом (литера А1) 

Хузангая ул., 1 91,0 

62 нежилое помещение N 2, расположенное в 

цокольном этаже (лит. А1) жилого девятиэтажного 

кирпичного дома (лит. А) 

Хузангая ул., 40 105,0 

63 нежилые комнаты N 2, 26, 27 нежилого помещения 

N 1, расположенные в цокольном этаже 

пятиэтажного многоквартирного дома 

Чапаева ул., 5 34,1 

64 нежилые комнаты N 23, 24, 25 помещения N 1, 

расположенные в цокольном этаже пятиэтажного 

кирпичного дома 

Чапаева ул., 5 35,7 

65 комнаты N 14-18 (по плану) помещения N 1, 

расположенные в цокольном этаже пятиэтажного 

кирпичного дома 

Чапаева ул., 5 53,9 

66 нежилое помещение N 1, расположенное в подвале 

жилого четырехэтажного кирпичного дома 

Чапаева ул., 14 43,5 

67 комнаты N 14, 14 а, 14б (по плану), расположенные 

на первом этаже нежилого двухэтажного здания из 

железобетонных блоков (лит. А) с пристроями 

(лит. А1, А2) 

Шумилова ул., 13 а 284,2 

68 одноэтажное панельное здание (лит. А) Шумилова ул., 29 а 32,8 

69 нежилое помещение N 5, расположенное на первом 

этаже жилого девятиэтажного кирпичного здания 

(лит. А) с двумя одноэтажными кирпичными 

пристроями (лит. А1, А3) с подвалом (лит. А2) 

Эгерский б-р, 24 154,7 



Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 6/8 

70 нежилое помещение N 6, расположенное в подвале 

жилого девятиэтажного кирпичного дома (лит. А1) 

Эгерский б-р, 32 267,3 

71 нежилое помещение N 2, расположенное на 

цокольном этаже (лит. А1) жилого девятиэтажного 

панельного дома (лит. А) 

Эгерский б-р, 33 50,8 

72 нежилое помещение N 7, расположенное на первом 

этаже жилого девятиэтажного кирпичного дома 

(литера А) 

Эгерский б-р, 49 22,8 

73 нежилое помещение N 4, расположенное на первом 

этаже жилого девятиэтажного кирпичного дома 

(лит. А) 

Эгерский б-р, 59 185,3 

74 нежилое помещение N 1, расположенное на первом 

и втором этажах двухэтажного панельного здания 

Эльгера ул., 20 181,6 

75 нежилые комнаты N 34-37, расположенные на 

первом этаже жилого девятиэтажного кирпичного 

дома (лит. А) с пристроем (лит. А1), подвалом 

(лит. А2) 

Эльменя ул., 17 44,4 

76 нежилые комнаты N 38, 41-45, 51, 52, 52а, 

расположенные на первом этаже части 

девятиэтажного кирпичного дома (литера А) с 

подвалом (литера А2) с двумя кирпичными 

тамбурами (литера а1, а2), с кирпичным пристроем 

(лит. А1) 

Эльменя ул., 17 71,5 

77 нежилое помещение N 2, расположенное на первом 

этаже одноэтажного кирпичного пристроя (литера 

А1) к девятиэтажному кирпичному дому (литера А) 

с кирпичным подвалом (литера А2) 

Эльменя ул., 17 153,7 

78 нежилые комнаты N 3, 4, 5, 6, 8, 23 нежилого 

помещения N 2, расположенные в цокольном этаже 

(лит. А3) жилого пятиэтажного кирпичного дома 

(литера А) 

Энтузиастов ул., 5 115,5 

79 нежилое помещение N 1, расположенное в 

цокольном этаже (литера А1) жилого пятиэтажного 

панельного дома (литера А) 

Энтузиастов ул., 7, 

корп. 1 

163,5 

80 нежилые комнаты N 66, 67 (по плану), 

расположенные на первом этаже пятиэтажного 

кирпичного здания (лит. А) с цокольным этажом из 

бетонных блоков (лит. А1), тамбуром из стальных 

листов (лит. а1), кирпичным тамбуром (лит. а2) 

Яковлева пр-кт, 18, 

корп. 1 

51,9 

81 Нежилые комнаты N 32-37, находящиеся на первом 

этаже четырехэтажного кирпичного здания 

ул. 50 лет Октября, 

10а 

114,9 

82 Нежилые комнаты N 27-30, 38-43, находящиеся на 

первом этаже четырехэтажного кирпичного здания 

ул. Гагарина, 22а 166,3 

83 Часть нежилой комнаты N 6, расположенной на 

первом этаже трехэтажного здания (литера А) 

ул. Гагарина, 40 1,0 

84 Часть нежилой комнаты N 3, расположенной на 

первом этаже одноэтажного кирпичного здания с 

антресолями (литера К) 

ул. Гагарина, 40 1,0 

85 Часть нежилой комнаты N 2, расположенной на ул. Гагарина, 40 1,0 



Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 7/8 

первом этаже трехэтажного здания из 

металлических панелей (литера М) 

86 Часть нежилой комнаты N 6, расположенной на 

первом этаже нежилого здания 

ул. Гагарина, 40, 

строение 1 

1,0 

87 Часть нежилой комнаты N 7, расположенной на 

первом этаже нежилого здания 

ул. Гагарина, 40, 

строение 1 

11,0 

88 Нежилые комнаты N 14-22, находящиеся в подвале 

четырехэтажного кирпичного здания 

ул. К. Маркса, 36 133,9 

89 Часть нежилой комнаты N 3, расположенной в 

трехэтажном кирпичном здании с кирпичным 

тамбуром 

проезд 

Машиностроителей, 

1а 

1,0 

90 Нежилые комнаты N 38, 39, находящиеся на первом 

этаже четырехэтажного кирпичного здания 

пр. Московский, 33а 65,3 

91 Часть нежилой комнаты N 69, расположенной на 

первом этаже четырехэтажного кирпичного здания 

пр-т Московский, 33а 2,0 

92 Двухэтажное кирпичное здание (литера А) с 

одноэтажным кирпичным пристроем (литера А2), 

дощатым тамбуром (литера а1) 

ул. Сосновская, 57 427,9 

93 Нежилая комната N 83 нежилого помещения N 4, 

расположенного на первом этаже жилого 

кирпичного здания (литера А), с подвалом (литера 

А1) 

ул. Кукшумская, 11 18,7 

94 Нежилая комната N 6, нежилого помещения N 4, 

расположенного на первом этаже жилого 

кирпичного здания (литера А), с подвалом (литера 

А1) 

ул. Кукшумская, 11 11,7 

95 Нежилая комната N 5, расположенная на четвертом 

этаже четырехэтажного кирпичного здания (лит. А) 

с подвалом из железобетонных блоков (лит. А1), 

кирпичным цокольным этажом (лит. А2) 

ул. 50 лет Октября, 

10А 

12,8 

96 Нежилая комната N 15, расположенная в нежилом 

помещении N 9, расположенного в цокольном 

этаже (лит. А1) жилого пятиэтажного кирпичного 

дома (лит. А) 

пр. И. Яковлева, 6 12,7 

97 Нежилая комната N 16, расположенная в нежилом 

помещении N 9, расположенного в цокольном 

этаже (лит. А1) жилого пятиэтажного кирпичного 

дома (лит. А) 

пр. И. Яковлева, 6 23,8 

98 Нежилая комната N 17, расположенная в нежилом 

помещении N 9, расположенного в цокольном 

этаже (лит. А1) жилого пятиэтажного кирпичного 

дома (лит. А) 

пр. И. Яковлева, 6 14,4 

99 Нежилая комната N 21, расположенная в нежилом 

помещении N 9, расположенного в цокольном 

этаже (лит. А1) жилого пятиэтажного кирпичного 

дома (лит. А) 

пр. И. Яковлева, 6 4,9 

100 Лифт грузовой, 1989 года выпуска ул. Гагарина, 21 1 

101 нежилые комнаты N 4-10, 12, 15, 17 нежилого 

помещения N 2, расположенные в подвале (лит. А1) 

ул. Волкова, д. 8 113,4 



Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2008 г. N 321 "Об утверждении… 

15.05.2024  Система ГАРАНТ 8/8 

жилого пятиэтажного кирпичного дома (лит. А) с 

тамбуром (лит. а1) 

102 помещение N 1, расположенное в цокольном этаже 

(лит. А1) жилого пятиэтажного дома из 

гипсобетонных панелей (лит. А) 

ул. О. Кошевого, д. 9 

корп. 1 

172 

103 помещение N 4, расположенное в подвале (лит. А1) 

жилого кирпичного пятиэтажного дома (лит. А) 

ул. Урукова, д. 15 158,6 

104 комната N 10 (по плану), расположенная на первом 

этаже жилого девятиэтажного кирпичного дома 

(лит. А) с подвалом (лит. А1) 

ул. Хевешская, д. 3 9,3 

105 помещение N 3, расположенное в цокольном этаже 

жилого пятиэтажного панельного дома 

ул. Энтузиастов, д. 7 87,1 

106 часть нежилой комнаты N 13, расположенной на 

первом этаже двухэтажного здания из 

железобетонных панелей (лит. А) с подвалом из 

железобетонных блоков 

9-й Пятилетки, д. 26 а 1 

107 часть нежилой комнаты N 26, часть нежилой 

комнаты N 28, расположенных на первом этаже 

двухэтажного здания из железобетонных панелей 

ул. Баумана, д. 1/68 1,5 

108 часть нежилой комнаты N 7, находящейся на 

первом этаже помещения N 1, расположенного в 

подвале (лит. А2) и на первом этаже трёхэтажного 

панельного пристроя (лит. А1) к нежилому 

трёхэтажному панельному зданию (лит. А) 

ул. Кадыкова, д. 16 А 1 

109 часть нежилой комнаты N 28, расположенной на 

первом этаже двухэтажного здания смешанной 

конструкции (лит. А) 

Эгерский бульвар, 

д. 40 А 

2 

110 часть нежилой комнаты N 28, расположенной на 

первом этаже двухэтажного здания смешанной 

конструкции (лит. А) 

Эгерский бульвар, 

д. 40 А 

1 

 


